
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<&$>> марта 2019 года № го
О внесении изменений в постановление Администрации города Фатежа 
от 15 января 2019 года № 2 «Об утверждении плана-графика размещения 
заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 
нужд Администрации города Фатежа на 2019 год»

В соответствии с чЛЗ ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ 
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 № 553 «Об утверждении 
Правил формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд, а также 
требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения федеральных нужд» и Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 25.01.2017 № 73 «О внесении изменений в 
некоторые акты Правительства Российской Федерации» Администрация 
города Фатежа постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Фатежа от 15.01.2019 
г. №2 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки 
товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации города 
Фатежа на 2019 год» (в редакции постановления Администрации города 
Фатежа №26 от 24.01.2019г.) следующие изменения:

1) в плане графике товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
Администрации города Фатежа на 2019 год, утвержденным данным 
постановлением, внести изменения следующего содержания:

- изменить позицию под № 001 «Особые закупки», планируемые 
платежи -  58232,43.

2. Утвердить изменения в плане-графике размещения заказов на 
поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных 
нужд Администрации города Фатежа на 2019 год.

3. Разместить измененный план-график (в ред. №</^ от ^.03.2019 г.) на 
официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения



информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, 
оказание услуг согласно Федеральному закону от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд».

4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации 
города Фатежа в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Е. В. Лобов


